РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

8 апреля 2016 года                             № 31.1                                      х. Сулин
О проведении публичных слушаний

отчета об исполнении бюджета
Сулинского сельского поселения

Миллеровского района за 2015 год

В соответствии со статьей 13 Устава муниципального образования «Сулинского сельского поселения» и Положением о проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Сулинское сельское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов Сулинского сельского поселения от 21.11.2014г.  № 80
ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Провести публичные слушания по  проекту Решения об утверждении

отчета об исполнении бюджета за 2015 год.

     2. Назначить проведение публичных слушаний на 18 апреля  2016  в 1700 часов в  здании Администрации Сулинского сельского поселения  по адресу: х.Сулин, ул.Центральная д.1, Миллеровский район Ростовская область.

      3. Публичные слушания провести в форме депутатских слушаний  с участием  жителей и  общественности Сулинского сельского поселения.

     4. Заведующему сектором экономики и финансов Администрации Сулинского сельского поселения Гороховой Л.И. обеспечить опубликование проекта Решения об утверждении отчета об исполнении бюджета за 2015 год  до 11.04.2016 года.

     5.  Для проведения публичных слушаний создать комиссию в составе,  согласно приложению  к настоящему Постановлению.

      6. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о проведении публичных слушаний в Сулинском сельском поселении, утвержденным решением Собрания депутатов Сулинского сельского поселения от 21.11.2014г.  № 80.

     5. Жителям Сулинского сельского поселения, желающим присутствовать при проведении публичных слушаний с правом выступления, подавать письменное заявление в комиссию по проведению публичных слушаний о проекте  Решения об утверждении отчета об исполнении бюджета за 2016 год до 18.04.2016 года по адресу: Администрация Сулинского сельского поселения, улица Центральная, 1 хутор  Сулин Миллеровского района, Ростовской области.
       6. Ознакомление материалов о проекте Решения  об утверждении отчета об исполнении бюджета за 2015 год  осуществляется в рабочие дни с 8.00 до 12.00 часов по адресу Администрация Сулинского сельского поселения, улица Центральная, 1 хутор  Сулин Миллеровского района, Ростовской области
     7 . Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене до 18.04.2016
     8. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о Главы Администрации Сулинского
сельского поселения                                                                       Н.А.Сидоренко
Приложение № 1

 к Постановлению Администрации

                                                                          Сулинского сельского поселения

                                                                                             от 08 апреля 2016 №
СОСТАВ   КОМИССИИ

по проведению публичных слушаний отчета об исполнении бюджета  Сулинского сельского поселения Миллеровского района за 2014 год

	Сидоренко Наталья
Алексеевна
Зенова Юлия
Алексеевна
Горохова Людмила Ивановна
Филимонова Людмила Николаевна
Фоменко Ольга Михайловна

	И.о Главы Администрации Сулинского сельского поселения, председатель комиссии

Специалист первой категории Администрации Сулинского сельского поселения,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Заведующий сектора экономики и финансов Администрации Сулинского сельского поселения
Главный бухгалтер Администрации Сулинского сельского поселения

Специалист первой категории Администрации Сулинского сельского поселения

И.о Главы Администрации Сулинского
сельского поселения                                                                       Н.А.Сидоренко